OC: 357356

110.736,20 15,00 % 94.125,77 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 351.215,70

Bonificación

ARS 52.682,36-

Subtotal

ARS 298.533,34

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 62.692,00

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 361.225,34

Son Pesos TRESCIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO CON TREINTA Y CUATRO

CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 75277621487474

Fecha Vto: 18.07.2025

Esta factura al vencer entrará automaticamente en mora, devengando un interés, moratorio y punitorio

equivalente a 1.5 veces de la tasa de interés activa fijado por el Bco Nación para operaciones de cartera